
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 15. 5. 2020 

 

ZADAVATEL:   Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, 
Mendelova 131 

Sídlem:   Mendelova 131, 256 01 Benešov 

Zastoupený:     PaedDr. Bc. Ivanou Dobešovou, ředitelkou příspěvkové 
organizace 

IČ:                      61664651 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Pořízení učebních pomůcek pro výuku žáků oboru 
Agropodnikání VOŠ a SZeŠ Benešov v roce 2020“ – Část A 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“). 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje 
následující odpověď: 
 
Dotaz dodavatele: 

„chtěl bych Vás poprosit o upřesnění o jaké a jak velké stroje máte zájem ... např: 
 
jaký záběr 
jakou nosnost 
jaký objem 
s jak výkonnými traktory by měli být stroje agregovány 
 
níže zasílám odkazy na stránky výrobců které zastupujeme na trhu ČR a SR a z jejichž programu by 
se nechali potřebné stroje vybrat 
po dohodě můžeme u vybraných strojů zajistit i předvedení přímo u Vás na farmě 
stroje lze zajistit ve stavu ... NOVÉ ... VÝSTAVNÍ,SKLADOVÉ ( nové nejeté stroje 1 až 5 let staré s 
akční cenou ) ... BAZAROVÉ“ 

 

Odpověď zadavatele: 

U každého stroje je v Příloze Zadávací dokumentace uvedeno rozpětí pracovního záběru, kde je to 

relevantní, je uvedena i nosnost. Pokud se jedná o objem, minimální výška bočnice návěsu je 40 cm 

(další rozměry jsou opět uvedeny v Příloze). Stroje budou agregovány s traktory CASE MAXXUM 120 

- max. výkon 89.0/2 - 200 a New Holland T 5050 - max. výkon 71.0/2 - 300. Musí se jednat o stroje 

nové. 

Zadavatel vzhledem k poskytnutému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta končí dne 10. 6. 2020 v 10:00 hod. 

 

V Benešově, 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová,  

    ředitel příspěvkové organizace 

 

   


		2020-05-15T09:50:24+0200
	PaedDr. Bc Ivana Dobešová




